平成 27 年８月 28 日 各  位 会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド 住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男 （コード番号：3196 東証マザーズ） 問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 髙 橋 謙 輔 TEL. 03-3553-8118

西アフリカ・モーリタニアにおける西アフリカ・モーリタニアにおける西アフリカ・モーリタニアにおける西アフリカ・モーリタニアにおける

合弁会社設立に合弁会社設立に合弁会社設立に合弁会社設立に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ（開示事項の変更）（開示事項の変更）（開示事項の変更）（開示事項の変更）

    当社は、平成 27 年７月 21 日付「西アフリカ・モーリタニアにおける合弁会社設立に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、モーリタニア・イスラーム共和国の MAURINVEST 社との間において設立予定の合弁会社 HOTLAND MAURINVEST SEAFOOD INDUSTRY S.A に関しまして、設立日の変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。  記 １. 日程の変更  変更前 変更後 合弁会社設立日 平成 27 年８月上旬（予定） 平成 27 年 10 月中(予定)  ２. 変更の理由 モーリタニア・イスラーム共和国における、MAURINVEST 社側の現地合弁会社設立にかかる業務進捗及び申請手続きに、想定した日程を超える時間を要しているため、合弁会社設立日を変更し、平成 27 年 10 月中(予定)とすることといたしました。 今後の予定に関しては、設立日が確定し次第改めてお知らせいたします。  ３. 今後の見通し  当該変更による今期（平成 27 年 12 月期）の当社連結業績に与える影響は軽微であります。 以上